

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 1283-2012-130722 ze dne 23.7.2012 (dále jen smlouva) na vypracování návrhu (projektové dokumentace včetně návrhu společných zařízení) komplexní pozemkové úpravy a provedení s tím souvisejících zeměměřických prací pro obnovu katastrálního operátu, včetně vytyčení a označení nového uspořádání pozemků v terénu podle potřeby vlastníků (ust. § 12 odst. 2 zák. č. 139/2002 Sb. v pl.zn.) v katastrálním území Polžice u Horšovského Týna, uzavřený mezi smluvními stranami:

1.1 Objednatel:

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Se sídlem: Náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
Zastoupený: Ing. Ivo Radou, pověřeným ředitelem
IČ: 01312774

Konečný objednatel:

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Domažlice
Se sídlem: Haltravská 438, P.O.Box 37, 344 37 Domažlice
Zastoupený: Ing. Václavem Perglem, vedoucím pobočky,
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
fax:
e-mail:

a

1.2 Zhotovitel:

Z h o t o v i t e l: GRID a spol., a.s.
Adresa: Lucemburska 1170/07, 130 00 Praha 3
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Štefkou, předsedou představenstva
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štefka
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štefka, Ing. Zbyněk Kugler
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ: 61251437/CZ61251437
Telefon:
E-mail:
ID DS: ftjebx5

2. Předmět dodatku č. 1

2.1 Předmětem dodatku ke smlouvě je změna článku VII. smlouvy „Cena za provedení díla“ vyvolaná změnou zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, konkrétně změnou základní sazby daně z přidané hodnoty z 20% na 21%.

2.2 V souladu s ustanovením bodu VII. 1 smlouvy se mění Článek VII. „Cena za provedení díla“, bod VII. 1 takto:

Cena za provedení díla je sjednaná na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny a rekapitulaci ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.3 Příloha č. 1 SOD č. 1283/2012-130722 – Podrobné členění díla, jeho ceny a termínů plnění, Část 2) KPÚ v k.ú. Polžice u Horšovského Týna se mění takto:

	Ucelená část, fakturační celek ¹⁾	MJ ¹⁾	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Cena s DPH 20% celkem v Kč	Termín plnění
1. Přípravné práce							
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	548	50	27 400	32 880	30.11.2012
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	ha	548	30	16 440	19 728	30.11.2012
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	ha	548	50	27 400	32 880	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území	ha	548	600	328 800	394 560	30.11.2012
	Ucelená část, fakturační celek ¹⁾	MJ ¹⁾	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Cena s DPH 21% celkem v Kč	Termín plnění
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou nebo kamennou značkou	100bm	158	900	142 200	172 062	30.6.2013
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.	ha	10	1 400	14 000	16 940	30.6.2013
1.6.	Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí včetně nároků vlastníků pro upřesnění grafického přidělu	ha	538	50	26 900	32 549	30.11.2013
1.7.	Upřesnění grafického přidělového plánu pro vydání rozhodnutí o určení hranic přidělových pozemků	ha	538	350	188 300	227 843	30.11.2013

1.8.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	548	170	93 160	112 724	31.3.2014
Přípravné práce celkem (1.1.-1.8.) v Kč bez DPH							864 600
2.	Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení včetně potřebného výškopisného zaměření zájmového území, potřebných podélných a příčných profilů společných zařízení a nezbytných studií, záměrů, průzkumů, odborných posudků apod.	ha	538	320	172 160	208 314	30.11.2014
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků a předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ha	538	550	295 900	358 039	30.9.2015
Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) v Kč bez DPH							468 060
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo	Termín plnění v měsících počínaje písemnou výzvou objednatele zhotoviteli k zahájení prací					
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace hranic pozemků	ha	538	680	365 840	442 666	3
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	548	270	147 960	179 032	3
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) v Kč bez DPH							513 800

Rekapitulace	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.8.) bez DPH v Kč	864 600 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v Kč	468 060 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) v Kč bez DPH	513 800 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	1 846 460 Kč
DPH v Kč	383 757 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	2 230 217 Kč

Ka

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
- 3.2 Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro objednatele a ve dvou stejnopisech pro zhotovitele, přičemž každý z nich má platnost originálu.

V Domažlicích dne 27.2.2013

ST/...
Krajský úřad pro Plzeňský kraj
Jm. Gen. Píky 8
326 00 Plzeň

GRID
a s p o l .

GRID a spol., a.s.

Lucemburská 1170/7

130 00 Praha 3

IČO: 612 51 437

Info@grid.cz; www.grid.cz

-1-



.....
Ing. Ivo Rada
pověřený ředitel
Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj

1 

.....
Ing. Zdeněk Štefka
předseda představenstva
GRID a spol., a.s.